
Sto dek

Petr Kotvald

V celým domě vládne shon
A pak moje holka Celaskon
No fakt, Celaskon
Já z burzy přitáh´ bacily
Který lidstvo zkosí ve chvíli
Oh jé, ve chvíli!

Tak místo něhy
A místo pusy
A místo vzdechů
„Já tě chci!“
Jak malej  Bobby
Se potit musím
Už teď mě dusí
Dvě tuny vlny z místních ovcí

Sto dek 
Má holka na mě hodí

Těch
Sto dek
Který v bednách ukrejvá
Sto dek
Sto dek
I když horkou rumovou
Krev má!

Z těch dek, dek bych se vztek´!

Proč se nedáš, holka, přesvědčit
Že mě ovčí teplo neléčí
Oh ne, neléčí
Medicíny v sejfu nech
Proč pít švédský kapky po litrech

Oh jé, po litrech?!

Chci kapku něhy
A čtyry pusy
Chci slyšet zblízka
„Vem si mě!“
Jak malej Bobby 
Se mazlit zkusím
Pak vzpomenu si
Na něco cviků proti rýmě

Sto dek 
Moje holka na mě hodí
Těch
Sto dek
Který v bednách ukrejvá
Sto dek
Sto dek
I když horkou rumovou
Krev má!

Z těch dek, dek bych se vztek´!
Sto dek 
Moje holka na mě hodí



Svejch
Sto dek
Který ráda ukrejvá
Sto dek
Sto dek
I když horkou rumovou
Krev má!

Cítím se vážně opravdu nad hrobem
Tak si mě krásnej Celaskone k sobě vem
A pak mi dávej
To dýchání
To který chutná
Jako pomilování
A masíruj ty moje slabiny 
A neber žádnej ohled na džíny
Mám obě nohy jako led
Tak pojď je hřát
Metrák vlny ze mě spad´

Chci kapku něhy
A čtyři pusy
Jak malej Bobby 
Se mazlit zkusím
Chci s tebou ožít
Na jednom loži
Tak ze mě sundej
Ten ovčí kožich!

Sto dek 
Rád bych se svou holkou proklel
Těch 
Sto dek
Který nám teď brání v léčení
Sto dek
Jedním dechem shodíme
Já s ní

Sto dek
Těch sto dek
Sto dek
Těch sto dek ….

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

